
 

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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Construct Galafi Health Clinic, Djibouti

Respond to PreProposal Inquiries

Provide Attachments not previously uploaded to EuroNeco/NECO
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9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  is extended, X is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;
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provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
         
SUMMARY OF CHANGES   
 
 
SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
 
 
 
The following have been added by full text:  
         

1. The following Pre-Proposal Inquiries were received and responses are provided as follows:  
 
INQUIRY 001: Do we need to fill the land to match highway road? 
 
INQUIRY 001 RESPONSE: No, it is not a requirement. Final grading must be approved prior to any fill or cut.  
 
INQUIRY 002: As per the Attachment 1- PTS, it is mentioned in page 34/111 that a “structural Report is to 
describe the condition of any existing structure. Please clarify.  
 
INQUIRY 002 RESPONSE: There are no existing buildings on the site, therefore, no structural report of 
existing building is required.  
 
2. Provide Attachments to Request for Proposal that were not uploaded to EuroNECO/NECO due to technical 

issue.  
 

Attachment 05 Price Proposal Form  
Attachment 06 Submittals Checklist 

  
 
(End of Summary of Changes)  
 


